
Toruń, dn. 8 lutego 2023 r. 
Specjalistyczny Szpital Miejski 
im. M. Kopernika w Toruniu 
ul. Batorego 17/19 
87-100 Toruń 
 
 
 
oznaczenie sprawy: SSM.DZP.200.2.2023 – Dostawa laptopów. 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający zamieszcza 

na stronie internetowej poniższe informacje:  

- Otwarcie ofert 08/02/2023 godz. 09:00 

- Oferty w terminie złożyli: 

 

 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

1 
Innovation In Technology Sp. z o.o.  
ul. Szmaragdowa 3 
78-100 Niekanin 

  9.132,00 
11.232,36 

2 
Zoneo Oleksiewicz Spółka Komandytowo-Akcyjna 
Ul. Noskowskiego 1  
99-300 Kutno 

7.612,00 
9.362,76 

3 

PIXEL Centrum Komputerowe  
Tomasz Dziedzic 
Wolica 60,  
28-232 Łubnice 

6.020,00 
7.404,60 

 
 
 

  
.................................................    08/02/2023 r............................................................... 
(podpis osoby sporządzającej)     (data i podpis kierownika zamawiającego 
         lub osoby upoważnionej) 

 


